
1/2  

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            
      

          
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Mgr. Kamila HRŇOVÁ 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 
Téma bakalářské práce: MONITOROVACÍ SOFTWARE PRO ÚČEL 

INTEGROVANÉHO SYSTÉMU MANAGEMENTU 
ŘÍZENÍ 

 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

X      

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

X      

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

X      

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce Mgr. Kamily Hrňové je psána na aktuální téma. Dlouhodobě se 
tomuto tématu věnuje a tato BP je výsledkem této její činnosti. V Úvodu definuje cíle, které 
chce řešit a také v práci jsou řešeny. V teoretické části jsou představeny legislativa a normy, 
které jsou součástí Integrovaného systému řízení. Ze zpracování teoretické části je vidět, že 
autorka tyto normy zná a pracuje s nimi. Teoretická část končí dílčím závěrem. V praktické 
části představuje příklady monitorovacích softwarů. V kapitole Integrace jednotlivých systémů 
řízení provádí SWOT analýzu a hodnocení rizik pomocí FMEA. V závěrečné kapitole 
představuje svůj návrh monitorovacích softwaru, který je reálný. Bakalantka cíle práce splnila. 
Oceňuji množství literárních zdrojů. Přehledné tabulky a grafy. Práci doporučuji k obhajobě.  
 



 2/2

 
 
              

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Budou výsledky Vaší práce využity v praxi?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A – výborně  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 21. srpna 2020  
        
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


